
竞价公告

公开竞价编号:POWERCHINA-0106-240854

一、竞价条件

受中国水利水电第六工程局有限公司南方公司（以下简称“采购人”）委托，

中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部（以下简称“采购机构”）以公开

竞价的方式采购一批钢管及钢材，本次采购使用自有资金用于本次竞价后所签订

合同的支付。

二、项目概况

1、项目概况：番禺区 62 条河涌管网完善及农村生活污水查缺补漏工程作为

番禺区水环境治理“大兵团作战”三个标段之一，主要建设内容包括对全区六大

污水系统 62 条河涌管网进行完善，新建排水管（渠）约 172 公里，摸查修复管

网约 118 公里，对 191.5 公顷排水单元进行达标改造，对 68 个农村生活污水治

理开展查缺补漏，破除修复路面约 41 万平方米等。

2、采购范围：番禺区 62 条河涌项目沙南村钢管及钢材。

三、报价人资格要求

1、报价人在报价报名时需上传授权人、被授权人身份证扫描件及授权委托

书扫描件。

2、报价人必须满足的条件：

2.1、报价人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华

人民共和国境内登记注册的独立法人，其产品已通过质检并取得有效的合格证书

（需提供）。

2.2、报价人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人，且其代理的生产厂商须满足2.1生产厂家资

格条件的要求，并在报价文件中提交相关证明文件。并提供生产厂家授权证明。

2.3、商业信誉要求：报价响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处

于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态，无重大设备质量事故，未发生骗

取中标、严重违约等不良行为。

3、其它技术要求符合国家标准及行业标准（2.1 本合同项下的货物应符合



以下要求：

钢管和三通材质应为 Q235B，管材质量满足 GB/T 3091-2015，其中 D325*8

钢管桩的壁厚不小于 7.75mm,其他管材及三通壁厚不小于 7.25mm；

D325 钢管桩的防腐要求：环氧富锌底涂料二道,厚度 70um 环氧云铁中间涂

料二道,厚度 150um;内烯酸环氧涂料三道,厚度 100um，总厚度 320um；

其他钢管的防腐要求：外防腐采用环氧煤沥青漆三油两布，厚度 300um，内

防腐涂环氧煤油沥青漆，厚度 150um；管材两头开 45°外坡口；

三通的防腐要求：外防腐涂环氧煤沥青漆，厚度 200um，内防腐涂环氧煤油

沥青漆，厚度 150um；三个口都开 45 °外坡口；

角铁质量满足 GB/T 706-2016，边厚度不小于 5.5mm，不能有明显锈迹；花

纹板厚度不小于 3.6mm，不能有明显锈迹。

2.2 本合同项下货物应符合业主单位设计规范要求。

2.3 乙方的产品应符合国家有关环保法律法规的规定以及甲方 ISO14000 环

境体系要求，不能对施工环境造成污染；同时，该货物还应该符合甲方

OHSMS18000 职业安全健康管理体系标准的要求，不能对接触货物的有关人员及

竣工后的使用人员的健康造成危害。

4、法定代表人为同一人的公司不得同时参加本次竞价；母公司与其全资子

公司及其控股公司不得同时参加本次竞价；生产厂家及其代理商不得同时参加本

次竞价；联合体不得参加本次竞价。

5、供应商需申请成为中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司合格供应商，被中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司列入黑名单的企业，不得参与本采购项目。

6、中标后能配合完成供应链云服务平台线上合同签约流程。



四、需求一览表

交货时间：合同签订后，按甲方需求分批供货。

交货地点：广州市番禺区 62 条河涌项目施工现场（番禺区石楼镇海鸥岛沙

南村）

序号 物资名称 产品参数 单位 数量
单价

（元）

总价

（元）
备注

1
防腐焊接钢

管
D219*8 米 780

2
防腐焊接钢

管
D325*8 米 324

3
防腐焊接钢

管
D426*8 米 30

4
普通花纹钢

板

400mm*170mm*4m
m

块 240

5 防腐钢管桩 D325*8 米 2500

6 等边角铁 L50*6 米 804

7 等径正三通 D219*8 个 130

8 等径正三通 D325*8 个 55

9 等径正三通 D426*8 个 5

说明：

本次采购数量为暂估数量，结算以实际供货并经验收合格的数量为准。

采购人对供应商以工程设计变更或不可抗力等致使实际供应量与暂估量发

生较大偏差为由提出的调价和索赔，不进行任何赔付或补偿。

五、竞价方式

1、报价说明

本次竞价采用二次报价方式。项目暂定工期截止 2025 年 1 月中旬，采购人

一次性按实际需求下达订单，中标后履约过程中不调价。

2、报价方式：

2.1、报价人的报价清单应与合同条款、技术条款等竞价文件一起参照阅读，

并考虑、承担所对应的责任、风险。

2.2、报价人为完成合同规定的材料供应、验收、试验及售后服务等所有工



作均应包含在报价中。

2.3、报价包括材料出厂价、运费费、包装费、售后服务费、送检样品和资

料费、其它相关费用。

2.4、提供的发票为《增值税电子专用发票》，采用一票制，税率 13%。若

合同执行过程中国家税务机关公布税率发生变化，本合同以最新税率执行。合同

税前单价不变，按照最新税率调整合同到站单价。

六、竞价文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加者，请于 2024 年 11 月

06 日 10:00 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）在线上传经办人身份证、

法定代表人签发并加盖公章的针对本项目获取谈判文件的授权委托书扫描件（合

并文件上传），并在审核通过后自行下载采购文件。

2、本项目采购文件免费。（集采平台客服经理：袁女士 电话：18301612549）。

七、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 11 月 08

日 10 时 00 分（北京时间）。

2、报价人不需要现场递交报价文件，应在报价截止时间前，登录中国电建

集中采购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子版）。

3、逾期未在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行

报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。

八、竞价有效期

竞价有效期为 60 日。

九、确定成交人

采购人根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最优的原则确定成交人。

十、合同签订

成交人自收到通知书 10 日内，应当按照竞价文件“第三章 合同条款内容”

在中国电建供应链云服务平台（https://scm.powerchina.cn/web/index）与采

购人完成合同签订等一系列交易行为。



十一、联系方式

采购机构：中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部

地 址：辽宁省沈阳市浑南区智慧二街 178 号

邮 编：11000

联 系 人：陈先生

电 话：024-26200131

电子邮箱：6jzichanguanlibu@powerchina.cn

采 购 人：中国水利水电第六工程局有限公司南方公司

地 址：广州市黄埔区开创大道萝岗奥园广场 H6 栋 7 楼

邮 编：510700

联 系 人：史先生

电 话：020-66316128

电子邮箱：249992160@qq.com

技术咨询：夏先生 15226022619

办理电子密钥及首次申请合格供应商请联系袁女士，电话：18301612549。报名

审核请联系陈先生，电话：024-26209131。其他问题联系史先生，电话：

020-66316128。技术问题联系夏先生，电话：15226022619。

十二、监督机构

监督机构：中国水利水电第六工程局有限公司设备物资招标采购办公室

监督邮箱：6jzcbjd@powerchina.cn

2024 年 10 月 31 日


	竞价公告
	一、竞价条件
	二、项目概况
	三、报价人资格要求
	四、需求一览表
	五、竞价方式
	六、竞价文件的获取
	七、报价文件的递交
	八、竞价有效期
	九、确定成交人
	十、合同签订 
	十一、联系方式
	十二、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-10-31T16:05:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




